s,
-
i

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

"u—: " Ak
N. AL{@ DEL___ </ DIC. 2n1g

T e = o e e e e e e e s e e e e e -t e e
e e+ T = ==== ==== B T

Oggetto: Trasformazione di n. 03 contratti di lavoro a tempo indeterminato da
part time a full time, cat. B.

o o o o oo s o e s S e S - . - e - -
_—— — e e o i e - e o i i _——

L'anno duemiladiciotto il giorno \/ﬂwhﬁliﬂé del mese di d‘;égztféé aile ore
£ /45 e seguenti in Campobeilo di Licata, si & riunita nella residenza municipale la

iunta nelle persone dei signori:

I 1 T
N | COMPONENT] CARICA | PRESENTI | ASSENTI
- | . N .
N | |
1_| PICONE GIOVANNI GIOACCHINO SINDACO X i
| [ | , I
| 2 | TERMINI CALOGERA _ | ASSESSORE | e
3 | CIOTTA ENNIO TEODORO ASSESSORE | X
| 4 | clacomo GATr o ] ASSESSORE X
| T . |
| 5 | ILARDO GIOVANNI | ASSESSORE | >< | |

Assume la Presidenza il Sindaco, Giovanni Gioacchino Picone.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune, dr. Rosario Alaimo Di Loro.

Il Presidente riconosciuta ia validita delia adunanza dichiara aperta la seduta.
Preliminarmente il Presidente da lettura della proposta di deliberazione predisposta dal
responsabile del | settore, Salvatore Grasso, che risulta essere del seguente tenore e sulla
quale sono stati espressi i pareri previsti dall'art. 12 della L.R. 30/00.



Proposta di Deliberazione
Il Responsabile del Settore | affari generali e personale

Oggetto: Trasformazione di n. 03 contratti di favoro a tempo indeterminato da
part time a full time, cat. B.

Premesso:
» Che con proprio atto n. 90 del 06.08.2018 si € approvato il programma triennale delle

assunzioni 2018-2020 e il piano delte assunzioni 2018;

» Che a seguito della trasmissione di detto atto alla Commissione per la stabilita

finanziaria degli Enti Locali, con atto prol. n. 10362 del 10.09.2018. i Dipartimento

per gli Affari Interni e Territoriali, ufficio VIl affari degli Enti Locali del Ministero
dellinterno, ha formulato richieste di chiarimenti ed elementi integrativi, che questa

Amministrazione ha riscontrato con deliberazione di giunta comunale n 118 del

31.10.2018;

che con ulteriore nota, lo stesso ufficio ha formulato rilievi sulla deliberazione n.

118/2018 chiedendo delle integrazioni:

~ che, di conseguenza con delibera della giunta municipale n. 123 del 20.11.2018, si &
preso atto delle richieste di integrazioni e rettificato la delibera n. 118/2018;

» che con nota prot. n. 14650 del 20122018, la Commissione per la stabilita
finanziaria degli Enti Locali, ha approvata le delibere di giunta municipale n. 90, 118 e
123/2018 e di conseguenza & possibile procedere:

a) alle stabilizzazioni, ex art, 20, comma 2, del D, Lgs. n. 75/2017. din. 34 unita, di cui
n. 32 LSU a 24 ore settimanali e n. 2 ASU a 20 ore settimanaij;

b} alla trasformazione del rapporto di lavoro di n. 03 unita di cat. B da part time a full
time;

¢) all'assunzione a tempo pienc e indeterminato di n. 01 agente di P.M;

d) all'assunzione din. 01 esperto affari tecnici & produttivi, cat. D, a n. 18 ore settimanali
per 35 mesi, ex articolo 110, comma 1, del TUEL:

Ritenuto:

» dovere, in esecuzione delle delibere sopra citate. procedere con decorrenza
31.12.2018, alla trasformazicne dei n. 03 rapporti di lavoro a lempo indeterminato da
part time a full time, per i dipendenti: La Verde Giovanna Gianforcaro Carmela,
profilc professionale collaboratore esecutore amministrativo, Bella Rosario profilo
professionale coliaboratore messo notificatore, tutti di cat. B

Richiamata, la deliberazione dic.c. n. 12 del 06 08.2018, di approvazione degli strumenti

di programmagzione 2018-2020:

Y

P.Q.M.
SI PROPONE

1. di procedere alla trasformazione di n 03 rapporti di lavora 2 tempo indeterminato da part
time a full time, con decorrenza 31.12,2018, per i seguenti dipendenti- La Verde Giovanna
Gianforcaro Carmela, profilo professionale collaboratore esecutore amministrativo, Bella
Resario profilo professionale collaboratore messo notificatore, tutti di cat. B:

2. di dare atto che Ia spesa scaturente dal presente prowwedimento & prevista nel bilancio di
previsione <RRLaefct @ finanziario 2018-2020 di cui alla delibera consiliare n, 12 dal
08.08.2018, nei seguenti macroaggregati: 01.02.1.01-02; 12.07,1.01-02; 01.06.1 01-02;

3. di aver verificato ai sensi dell'an 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000 che || programma
dei pagamenti conseguent; all'assunzione del presente impegno di spesa e compatibile con
I relativl stanziamenti di bilancic & con e regole di finanza pubblica, in particolare con gli
obiettivi del patto di stabllita interno

4 di dare mandato al responsabile del settore affari generali e personale di compiere tutti gli
atti di gestione finalizzati all'attuazione del presente atto.

/IL PROPONENTE
Q’IPI:. Safgtory Grasso



- Inordine alla regolarita tecnica si esprime parere:favorevole

- Inordine alla regolaritd contabile si esprime parere favorev

- visto per il riscontro di compatibilita di cui all'art. 183, co. 8, D. L

Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visti irelativi pareri: espressi dai Responsabili dei Settori;

La giunta municipale

VISTE le vigenti disposizioni di legge:

Con voti unanimi e favorevoli resi in forma palese;

DELIBERA

le
I Responsafé

Il Respensabil

Il Responsabile "c’iy/SETtDre |
A0 Baivat fglen
ﬂ/}j‘a . i LE;’%L

4 |

el Settore Finanziario
Fortunato

r. 267/2000.

| Settore Finanziario
ortunato

1. di approvare la su estesa proposta di deliberazione che qui si intende trascritta e ripetuta.
2. didichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente immediatamente esecutiva.

gli assessori:

Ciotta Ennio
llardo Giovanni
Gati Giacomo

Termini Calogera

G

""\,a {5. . '.

J .

-

i e

{;_QL{&

K

Il Sindac
Gilovanni Rit
\':‘_,-*.I e

W

Il Segretario Generale
laimo R%arlg-ﬂl Loro
/



La presente defiberazione:

- Con lettera n° del _ € stata trasmessa in elenco aj
Capigruppo consiliari (Art, 15, comma 4 della L R 44/91 ¢ art. 30 comma 6 dello Statuto
Comunale)

Il Responsabile Ufficio Segreteria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all'Albo Pretorio On Line Istituzionale, ai sens; dell'art. 12 comma 2, dellaLR. 5
aprile 2011, n. 5, |l e defissa |l
Reg.

I Dipendente incaricato _

Su conforme dichiarazione del dipendente incaricato,
SI CERTIFICA
che la presente deliberazione & stata pubblicata ali'Albo Pretorio On Line Istituzionale per

15 giorni consecutivi dal al

Dalla Residenza Municipale,

It Segretario Generale

—_—= = b = = T =r P ———

E’ DIVENUTA ESECUTIVA il ‘jz %WW/

; | PERCHE' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
(Art. 12, comma 2 LR, 44/91)

|| DECORSI 10 GIORNI DALLA DATA D PUBBLICAZIONE
(Art. 12, comma 1) L.R. 44/91

Dalla Residenza Municipale, fr@f{ &Eﬁt'&f r?é?f/)“

M Segretario General ‘
—,}’ La~2 f-fﬁ-f"bM-'%*‘qu




